Dist. 18. c. 12. Si quis.

CAPUT V.

Admoneantur Episcopi ejus provinciæ a Metropolitanano suo, ut ad synodum veniant, post tertiam hebdomadam Paschæ, & idibus Octobr. &c. Non fiant autem synodi ab eis sine Metropolitanano (cui de omnibus causis constat permissum esse iudicium L.) *Antioch. 20. Vide Mart. Br. 18. Burch. lib. 1. cap. 44. Ivo lib. 4. tit. 2. cap. 3. panorm. & part. 5. cap. 154. decr.*

Distin. 18. Propter. c. 4. & 15.

CAPUT VI.

Non oportet Episcopos vocatos ad synodum, contemnere, sed abire, & docere, & discere ad emendationem ecclesiæ, & aliorum. Qui contempserit, se ipsum accusat; nisi ob valetudinem * omittat. *Laod. 40. Mart. Brac. 19. Burch. lib. 1. cap. 47. Ivo part. 5. cap. 157. decr. Casar. lib. 4. cap. 114.*

Dist. 18. c. 5.

* necessitate.

CAPUT VII.

Si sapius vocati noluerint venire ad synodum, ne sua delicta cognoscantur, ab ecclesia & dicecesibus expellantur etiam Primates. *Carth. 54. G. Carth. III. cap. 43. L. Afr. 20. L.*

CAPUT VIII.

Quotiens synodus convenire debet, Episcopi, qui neque ætate, neque valetudine, neque aliqua necessitate gravi impediuntur, conveniant. Primates vero uniuscujusque provinciæ ex omnibus Episcopis duos, vel tres ex singulis collegis eligant, qui compareant in die synodi. Si non compareant, neque impedimentum Primati ostendunt, communionem suæ ecclesiæ contenti sint. *Carth. 77. G. (duæ, vel tres fiant turmae, & ex singulis turmis aliquot veniant, L.) Carth. V. cap. 10. L. Afr. cap. 43. L. Capit. lib. 7. cap. 34. & 460. Anselm. lib. 7. cap. 188. & 190. in addit.*

Dist. 18. c. 10. Placuit.

CAPUT IX.

Episcopus ad synodum ire non tardet, nisi gravi necessitate inhibeat, sic tamen ut in sua persona legatum mitrat, suscepturus, salva fidei veritate, quidquid sacra synodus statuerit. *Carth. IV. cap. 21. Anselm. lib. 7. cap. 191. in addit.*

Dist. 18. c. 9.

CAPUT X.

Si Episcopus Metropolitanus ad comprovinciales Episcopos epistolas direxerit, in quibus eos ad ordinationem summi Pontificis, aut ad synodum invitat, post positis omnibus excepta gravi infirmitate, aut præceptione Regia, ad constitutam diem adesse non differant. Quod si defuerint, sicut prisca canonum præcepit auctoritas, usque ad proximam synodum a charitate fratrum, & Ecclesiæ communionem priventur. *Agath. 35. Burch. lib. 1. cap. 49. Ivo lib. 4. tit. 2. cap. 5. panorm. & part. 5. cap. 159. decr. Casar. lib. 4. cap. 116.*

Distin. 18. cap. 13.

CAPUT XI.

Cum Metropolitanus fratres vel comprovinciales suos ad concilium, aut ad ordinationem cujuscumque confacerdotis crediderit evocandos, nisi causa evidentis tædii extiterit, nullus excuset. *Epaun. cap. 1.*